様式第15号(第16条関係)

(1)

年度  市営住宅家賃納付通知書

本書のとおり納めてください。

年  月  日

          様

川越市長          印

  川越市    課

            電話番号

(2)

年度  川越市市営住宅家賃領収済証

納入通知番号 住 宅 番 号

  月分

家賃  円

月分

家賃  円

月分

家賃  円

月分

家賃  円

月分

家賃  円

月分

家賃  円

領収日付印 領収日付印 領収日付印 領収日付印 領収日付印 領収日付印

(3)

            年度   年度 川越市市営住宅家賃

月分納付済通知書

  川越市市営住宅家賃

月分納付書

  納期限  年  月  日

             様

  納付通知番号               納付通知番号 住 宅 番 号

領 収 日 付 印   月分

家賃   円

領収日付印 納 期 限

まで

  月分

家賃   円

上記のとおり

納付します。

本書のとおり

通知します。

(取扱金融機関保管)

枠を追加